UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực địa các mỏ khoáng sản trên địa bàn huyện Trà Bồng

để xem xét đề xuất bổ sung vào Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng

khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường

Sở Xây dựng nhận được các Công văn số 33/UBND-TN ngày 06/01/2022

của UBND huyện Trà Bồng về việc bổ sung các mỏ đất vào Quy hoạch thăm dò,

khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường.

Để có cơ sở tham mưu việc bổ sung quy hoạch mỏ khoáng sản nêu trên,

Sở Xây dựng tổ chức kiểm tra thực địa, nội dung sau:

 1. Thành phần tham dự

 - Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng - Chủ trì;

 - Đại diện các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Văn hóa - Thể thao và Du

lịch; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Công Thương;

 - Đại diện Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Trà Phong, Hương Trà và Trà Bình.

 2. Thời gian và địa điểm: Ngày 17/02/2022 (Có Phụ lục kèm theo)

3. Chuẩn bị nội dung: UBND huyện Trà Bồng chuẩn bị dụng cụ đo đạc

để kiểm tra tọa độ các điểm góc; các hồ sơ, tài liệu liên quan đến khu vực mỏ.

Đề nghị quý Đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian để buổi kiểm

tra đạt kết quả./. (Thành viên ở khu vực TP Quảng Ngãi có mặt tại Sở Xây dựng

lúc 6 giờ 30 phút để cùng đi, ĐT: 0913442915- Thành).

 Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- GĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KT&VL(VT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Hoàng

2

Phụ lục

TỌA ĐỘ ĐIỂM KHÉP GÓC CÁC MỎ KHOÁNG SẢN LÀM VẬT LIỆU

XÂY DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TRÀ BỒNG

(Kèm theo Giấy mời số        GM-SXD ngày      /02/2022 của Sở Xây dựng)

STT

Khu vực dự

kiến quy

hoạch

Tọa độ VN2000

Kinh tuyến trục 108,

Múi chiếu 3°

Diện

tích

(ha)

Thời

gian
Ghi chú

X(m) Y(m)

1

Thôn Gò Rô,

xã Trà Phong,

huyện Trà

Bồng

1.677.440,38 539.216,70

2,5
9 giờ

30 phút

1.677.412,39 539.318,53

1.677.381,00 539.381,00

1.677.243,00 539.304,00

1.677.329,19 539.133,98

1.677.406,55 539.173,19

2

Xóm Mới,

thôn Trà Liên,

xã Hương Trà,

huyện Trà

Bồng

1.679.352,76 544.983,02

1,0
10 giờ

30 phút

1.679.387,86 545.072,05

1.679.301,83 545.108,99

1.679.259,72 545.013,11

3

Núi Hố Vàng,

thôn Bình Tân,

xã Trà Bình,

huyện Trà

Bồng

1.683.696,48 565.520,88

4,0
14 giờ

30 phút

1.683.670,08 565.725,81

1.683.466,58 565.725,77

1.687.466,11 565.521,41

		2022-02-14T08:39:48+0700

		2022-02-14T08:58:08+0700

		2022-02-14T08:58:08+0700

		2022-02-14T08:58:08+0700